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MAGIC -  домашен бренд и уникатни производи во регионот

MAGIC е бренд кој носи иновации во светот на грицки и јаткасти плодови на нашиот пазар и во регионот. 
Долго време работиме на истражување на пазарот и развој на производи, па затоа сме исклучително горди што можеме конечно да им 

понудиме на нашите клиенти и потрошувачи нешто сосема ново и квалитетно на нашиот пазар. 
MAGIC брендот создаден 1989 година во Охрид. Фабриката  Меџик МГ, се простира на површина од 2.400 м2, со имплементирани ХАЦЦП и 
ИСО стандарди и е производител и преработувач на сите видови јатки, зрнести плодови, семиња, сушени овошја, зачини и житни плодови, 

а Гемак Траде од 1 јули 2022 година почна со дистрибуција на овие производи на територијата на Македонија, наскоро и во Косово и 
Албанија.

Засега на располагање  имаме 74 производи, но работиме и на  развојот на нови производи односно проширување на асортиманот. Во 
иднина планираме  да дистрибуираме  повеќе производи, кои ќе ги утврдиме врз основа на потребите и желбите на потрошувачите.

Брендот MAGIC е дел од стратешкиот развој на Гемак Траде, дел од моќната MALIQI GROUP и претставува еден од поважните столбови за 
развивање на FMCG асортиманот на групацијата.

 Производите на MAGIC се веќе препознаени како квалитет и се дел од секојдневието на нашите  потрошувачи.
Кога станува збор за производството, планираме да го зголемиме извозот во регионот, да отвориме нови пазари и да го зголемиме 

пазарниот удел во продавниците каде што веќе ги имаат нашите MAGIC производи.
Планираме да продолжиме да инвестираме во своите производствени капацитети и на своите потрошувачи секогаш да понудиме нешто 

ново, квалитетно и уникатно на пазарот. 
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СУШЕНИ Ф’СТАЦИ

НЕТО количина:
50 гр;150 гр

СУШЕНИ БАДЕМИ

НЕТО количина:
50 гр;150 гр

СУШЕНИ ЛЕШНИЦИ

НЕТО количина:
50 гр;150 гр

ИНДИСКИ ОРЕВИ

НЕТО количина:
50 гр;150 гр

ПРЕМИУМ МИКС

НЕТО количина:
70 гр.

СУШЕНИ БАДЕМИ
НЕПЕЧЕНИ

НЕТО количина:
150 гр.

АПЕТИСАНИ

КИКИРИКИ

КИКИРИКИ ЗАЧИНЕТИ

НЕТО количина:
350 гр

КИКИРИКИ ДВОЈНО
ВАКУМИРАНИ ВО КУТИЈА

НЕТО количина:
100 гр

КИКИРИКИ ВО ЛУШПА

НЕТО количина:
100 гр;450 гр

КИКИРИКИ ДВОЈНО
ПРЖЕНИ ВАКУМИРАНИ

НЕТО количина:
200 гр; 400 гр; 900 гр

КИКИРИКИ СТРУМИЧКИ

НЕТО количина:
350 гр

СУШЕНО МЕШАНО
ТРОПСКО ОВОШЈЕ

НЕТО количина:
100 гр

СУШЕН АНАНАС

НЕТО количина:
100 гр

СУШЕН ПАПАЈА

НЕТО количина:
100 гр

СУШЕН МАНГО

НЕТО количина:
100 гр

СУШЕНО ОВОШЈЕ



ЗРНЕСТИ

ПЧЕНКА

НЕТО количина:
90 гр

ЛЕБЛЕБИЈА ДВОЈНО
ПЕЧЕНА

НЕТО количина:
300 гр

ПЧЕНКА ЗА ПУКАНКИ

НЕТО количина:
150гр; 350 гр

СУСАМ

НЕТО количина:
100 гр

СУВО ГРОЗЈЕ

НЕТО количина:
100 гр

МИКС ЛЕБЛЕБИЈА И
СУВО ГРОЗЈЕ
НЕТО количина:

300 гр

ЗАЧИНИ

КОКОС ВО ПРАВ

НЕТО количина:
100 гр

ОРИГАНО

НЕТО количина:
50 гр

КОМПЛЕТ ЗА СУПА

НЕТО количина:
50 гр

СЕМКИ

СОНЧОГЛЕД ЦРН

НЕТО количина:
40 гр; 100 гр

СЕМКИ ОД ТИКВА

НЕТО количина:
30 гр; 70 гр; 100 гр

СОНЧОГЛЕД ЛУПЕН
НЕПЕЧЕН

НЕТО количина:
100 гр

ПАСТЕЛИ

СУСАМКИ БАР

НЕТО количина:
60 гр

БАДЕМ БАР

НЕТО количина:
60 гр

ПУТЕР

ПУТЕР ОД КИКИРИКИ

НЕТО количина:
200 гр

ЧОКО ПУТЕР ОД КИКИРИКИ

НЕТО количина:
200 гр


